檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：羅惠珍

傳真：03-8572660

電話：03-8462860*562

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年6月3日

發文字號：府教課字第1060102051號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本(106)年度國民小學及國民中學補救教學5月篩選測

驗執行期程，請貴校確實配合辦理，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據「國民小學及國民中學補救教學實施方案」(以下簡

稱實施方案)辦理。

二、本補救教學5月篩選測驗時程自本(106)年5月15日至6月23

日止。

三、測驗平臺開放

（一）自5月15日起，開放各校辦理預約登記。

（二）6月12日前請貴校確認六年級施測名單及科目登錄，

科技化評量系統將於6月12日後關閉，6年級測驗名單

及考試科目，屆時將不再開放異動。

（三）自6月12日（星期一）至6月20日（星期二）進行六年

級異動轉銜至國中端。

（四）6年級應屆畢業學生應於畢業離校前完成測驗。

（五）國中端6月30日前完成異動轉銜接收。

（六）國中端7月3日起即可於測驗結果報告頁面查詢及下載

9

1060001915

■■■■■■■■■■■■■106/06/03

■■■■■■■

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

新生的測驗結果報告。

四、為協助教師確實瞭解學生學力現況，請各校善用評量系統

提供測驗結果報告資訊，確實依學生程度規劃補救教學之

課程內容與教材選用。

五、有關測驗結果診斷報告，請貴校教師逕至「國民小學及國

民中學補救教學科技化評量」(https://exam.tcte.edu.t

w/)系統網站觀看下載，俾提供任課教師規劃個別化補救

教學方案使用。

六、為瞭解學校施測辦理情形，落實低成就學生之學習輔導，

教育部國民及學前教育署將抽訪各校辦理情形；另本府亦

於測驗期間規畫安排諮詢委員到校輔導，請貴校務必依本

府錄製之補救教學施測sop流程確實執行。

七、如有本測驗作業或科技化評量系統使用問題，連絡電話：

05-5529723、5529725、5529726、5529729或撥網路電話9

9167001、99167002、99167003、99167006。

八、網路填報系統使用問題，專線：06-2140992。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處課程教學科、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學張耕境專責人員 2017-06-03
10:49:05